СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  26 октября  2021 года                 № 231
п.Белоусово

О внесении изменений в решение
 Совета сельского поселения Анхимовское
от 10 декабря 2020 года №193

Рассмотрев предложение Главы сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 10 декабря 2020 года №193 «О передаче части полномочий по формированию и исполнению бюджета сельского поселения Анхимовское,  подготовке проектов правовых актов по установлению изменению и отмене местных налогов и сборов поселения»  изменение, заменив в пункте 2 решения цифры и слова «169400,00 рублей (сто шестьдесят девять тысяч четыреста рублей 00 копеек)  цифрами и словами «174140,00 рублей (сто семьдесят четыре  тысячи сто сорок рублей 00 копеек).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                        Р.Б. Орлова